書式 No.Ｃ－76ａ

2015.5

２０   年   月   日

駐 輪 場 解 約 届

企業コード    －   （  棟  階）

企 業 名

責任者氏名              ㊞

TEL：(   ）    －    【内線   】

株式会社幕張テクノガーデン 御中

私は、下記のとおり｢幕張テクノガーデン駐輪場｣の解約届を提出します。

解約にあたり｢幕張テクノガーデン駐輪場利用のご案内｣を遵守し、使用車輌を解約期日までに撤去

いたします。

【 申請者記入欄 】         ※ 社用車の場合＝氏名欄に｢社用車｣と記入

氏   名                         ㊞

駐 輪 許 可 証 №     №

解約日（駐輪場の使用を中止する日） 年    月    日

解 約 車 種
自転車   原付   自動二輪  （該当に○をする）

原付・自動二輪は登録番号

注 意

１．車輌に貼り付けた駐輪シールをこの用紙の左上の所定欄に糊等でお貼り下さい。シールがうまく剥がれない

場合は、解約届提出時にお知らせ下さい。

２．解約日までに必ず車輌は撤去して下さい。パンク、破損等で車輌の移動が難しい場合であっても、使用者の

責任において必ず撤去して下さい。

３．無断放置の場合、勤務先に連絡します。催告後も車輌が放置されている場合はビル側で処分しますが、処分

に要した費用は車輛の使用者に請求します。

※ご提供いただいた個人情報は、当該届出書の受付とそれに付随する目的にのみ利用いたします。

ＭＴＧ使用欄

受付

株式会社幕張テクノガーデン

千葉市美浜区中瀬一丁目３番地Ｂ棟１階

TEL:０４３－２９６－８１１１

FAX:０４３－２９６－８１２２

駐輪シール貼り付け場所

糊かセロテープで貼り付けて下さい

解約される車輛の駐輪シール

をお貼り下さい。

うまく剥がれない場合は、提出

時にお知らせ下さい。